Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа  Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ
16.08.2025										 № 160-а
О формировании наставнических пар (групп)
 в МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»
В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утверждённым приказом директора Пр.№134-а от 16.09.2021г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
1.1. В форме «учитель-учитель»
	№ п/п
	Наставляемый
	Наставник (куратор)

	1.
	Галаничева Анна Антоновна (учитель начальных классов)
	Гринько Наталья Васильевна учитель начальных классов

1.2. В форме «учитель-ученик»
	№ п/п
	Наставляемый
	Наставник (куратор)

	1.
	Шахудина Серафима Анатольевна, ученица 9-б класса (председатель  школьного объединения классов ШОК)
	Шахудина Е.С., заместитель директора по УВР

	2.
	Будилкин Александр Васиьевич, ученик 6 класса (капитан команды КВН «Дебош» школьного объединения классов ШОК)
	Шахудина Е.С., заместитель директора по УВР

	3.
	Пак Анна Алексеевна, ученица 10 класса (председатель Медиацентра школьного объединения классов ШОК)
	Шахудина Е.С., заместитель директора по УВР

	4.
	Коваленко Арина, ученик 10 класса (председатель ВД «Юность» школьного объединения классов ШОК)
	Шахудина Е.С., заместитель директора по УВР

	5.
	 Коваленко Раиса, ученик 9 класса (председатель спортивного отдела школьного объединения классов ШОК)
	Шахудина Е.С., заместитель директора по УВР

	6.
	Цокур Дмитрий Александрович, ученик 9-а класса (звукооператор школьного объединения классов ШОК)
	Шахудина Е.С., заместитель директора по УВР

	7.
	Тен Анна Алексеевна, ученица 10 класса (председатель культмассового отдела школьного объединения классов ШОК)

1.3. В форме «ученик-ученик»
	№ п/п
	Наставляемый
	Наставник

	1.
	Гордеев Дмитрий 7 класс

	Шахудина Серафима Анатольевна, ученица 9-б класса (председатель  школьного объединения классов ШОК)

	2.
	Гордеев Дмитрий 7 класс

	Ворошилов Ярослав, ученик 10 класса (капитан команды КВН «Дебош» школьного объединения классов ШОК)

	3.
	Коваленко Арина 10 класс

	Шахудина Серафима, ученица 10 класса (председатель Медиацентра школьного объединения классов ШОК)

	4.
	Бачкина Виктория, 9 класс
	Ворошилов Ярослав, ученик 10 класса (председатель ВД «Юность» школьного объединения классов ШОК)

	5.
	Батыгов Рамазан 9 класс
Мурахтин Антон 7 класс
	 Усачев Роман, ученик 10 класса (председатель спортивного отдела школьного объединения классов ШОК)

2. Куратору наставнических пар Шахудиной Е.С.
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                    Е.П.Бисик